
Digitálně podepsal:
outrad
14.11.2022 09:34

ministerstvo Objednávka číslo
PRO MÍSTNÍ SR/829-OBJ/2022/56
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte prosím na fUtuře.

Tekfon.
Vyřizuje

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení,
ČNB Praha 1
Účet č '

Dodavatel: Hotel Start jičín, s.r.o.
Revoluční 1267
506 01 Jičín
lČ: 27552233
DIČ: CZ 27552233

Objednáváme: Zajištěni výjezdního zasedání Sekce 06 MMR ČR, které se uskutečni ve dnech

24. - 25.11.2022, v Jičíně Hotel reStart

Jedná se služby spojené s ubytováním, stravováním účastníků a pronájem jednacího prostoru včetně

technického zajištěni místnosti

Požadujeme

1. Ubytování:

o pro cca 18 osob na 1 noc Obsazenost pokojů budě 14X jednou osobou na pokoji, 2x
obsazeno dvěma oscbami na pokoji. Přesný počet bude upřesněn akci.

Cena za ubytováni s DPH: 32 400,00 KČ.

2. Stravování v rozsahu:

C 24. 11. 2022
- dopoledni coffee break
- poledni občerstvení
- odpoledni coffee break
- večerní občerstveni
- celodenní baliček nealko nápojů
C, 25. 11. 2022
- ranní občerstvení - v ceně ubytováni
- dopoledni coffee break
- poledni občerstveni
- y, denní baliček nealko nápojíj

Cena za občerstveni pro 18 osob zahrnuje tyto položky:

- 3 x coffee break 200,00 Kč včetně DPH/osoba

- 1 x večerní občerstvení 450,00 KČ včetně DPH/osoba

- 2 x poledni občerstveni 200,00 Kč včetně DPH/osoba

- 1 x ranní občérstveni v ceně ubytováni HotSTA
— .hcin

1



ministerstvo Objednávka číslo
, ,A ' ' PRO MÍSTNÍ SR/829-OBJ/2022/56y,"',S* ROZVOJ ČR

- 1 x celodenní baliček nealkoholických nápojů 400,00 Kč včetně OPH/osoba

- 1 x 'l, denní baliček nealko nápojů 200,00 Kč včetně DPH/osoba

Celková cena za občerstveni celkem s DPH: 36 900,00 KČ.

3. Pronájem konferenčních prostor 24. - 25.11.2022
c pronájem konferenčního prostoru 4 000,00 KČ s DPH
c, pronájem konferenční techniky 1 000,00 KČ s DPH

Celková cena s DPH: 5 000,00 KČ

Celková cena obiednávkY nepřesáhne 74 300,00 KČ včetně DPH.

Kalkulace výsledné ceny vychází z přiložené nabídky zaslané dne 4 11 2022, která tvoří nedílnou
součást této objednávky.

Veškeré položky souvÍsejÍcÍ se zajištěním akce se budou řídit jednotkovými cenami uvedenými v
předložené nabídce

Objednatel neposkytuje zálohy.

Rozpočtové položky

366100/5164/418/56 - SR

366100/5173/404/56 - SR

366100/5175/063/56 - SR

ÚDAJE PRO FAKTURACI:

Na fakturu prosím uveďte číslo objednávky.

Fakturu (se splatnosti 30 dni) zašlete prosím na Odbor projektového řízeni, MMR ČR, na e-mailovou
adres
Fakturovanou částku prosím, rozepište na jednotlivé objednávané položky, včetně cen, zvlášť:

O ubytování,

O pronájem konferenčních prostor, vč. techniky,

O catering (počet a jednotkovou cenu za jednotlivé položky - poledni/večerni občerstveni,
coffeebreak)

· nealkoholické nápoje (počet odebraných nápojů)
· ostatní.
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplněni. Pokud by
došlo z důvodu nutné identifikace objednateie k nedodrženi terminu splatnosti, nevzniká nárok
na penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanoveni uvedená v Příloze č. 1.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanoveni §28 zákona
č 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne dle data v elektronic ' " i i lně de sál'

1 . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
B Hotel

ředitelka Odboru projektového řízeni

2



ministerstvo Objednávka číslo
PRO MÍSTNÍ SR/829-OBJ/2022/56
ROZVOJ ČR

Akceptace objednávky dodavatelem:
(elektronický podpis/razitko s podpisem)

,l l Id l" l' C'

Dne. ' ' "' "l l k' l".-·(. J

Cenová nabídka dodavatele ze dne 4.11. 2022:

ote tart i n s.r.o.
Hotel Re"oluční 1267

START . 506 01 .JIČÍN
_ ,m,,_ 1( l): LU, 1M(': C717552233

&

~ ~ L~rn· ,(4 " ·~ m:·4 ÁC~ ,u ' · n- .· ".

l l

. l' mmoóu
300U00 C?

l ' l .l l . ,
.

l rw .^ '0 '&"j _.
A..

'__1 " " " '

r tm ! _ ±!!7, . ._ T w' Hrkl
6 W W b4%

r0 nm~. u c-. ,"j (k h' U K cg
r—

fg pm 4 Opo m
P

n '~o~mřm 0! R!

.K

. W ~·

~w4Pm · N' ~+~ C ČIP'"

3


